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График 
проведения кураторских часов и информационных часов
 для студентов ФИТУ на весенний семестр 2023/2024 учебного года
Кафедра гуманитарных дисциплин

	Группа
	ФИО куратора
	День и номер недели
	Время 
	Аудитория

	
220601
	Николаева Л.В.
	(1,3) пятница
(2,4) пятница
	12.25
14.00
	202-4
108-3

	220604
	Литвиновская Ю.И.
	(1,3) четверг
(2,4) понедельник
	
10.35
15.30

	
902-5
415-4


	220602
	Мякинькая А.В.
	(1,3) понедельник
(2,4) среда
	9.00
10.35
	202-4
202-4

	220603
	Галицкая Е.М.
	(1,3) вторник
(2) четверг
(4) вторник
	14.00
10.35
14.00
	901-5
418-4
410-4

	328501
	Сугако Н.А.
	(1,3) понедельник
(2,4) пятница
	15.30
9.00
	314-4

	328502
	
[bookmark: _GoBack]Янковский Ю.Ю.

	(1,2,3) понедельник
(4) четверг
	15.30
15.30
	312-4
202-4





Зам. зав. кафедрой
гуманитарных дисциплин по 
идеологической и воспитательной работе				Н.И.Куракевич


